
Projekt

z dnia  21 grudnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IV/.../18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany składu osobowego doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnymi (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr II/13/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Augustowie zmienia się § 1, który otrzymuje 
brzmienie: "§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej w Augustowie w składzie:

1) Sylwia Bielawska;

2) Tomasz Bukłaho;

3) Leszek Stanisław Cieślik;

4) Marcin Kleczkowski;

5) Tomasz Miklas;

6) Marek Sznejder;

7) ..................................... .”

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: FBE665B5-CEB2-435D-B6A8-B44201E19ECC. Projekt Strona 1




